镇财办农〔2022〕85 号

镇巴县财政局
关于下达 2023 年中央财政农田建设补助资

金预算的通知（中央直达资金）

县农业农村局:

根据《陕西省财政厅关于提前下达 2023 年中央财政农

田建设补助资金预算的通知》（陕财办农〔2022〕105 号）文

件通知，现将 2023 年中央财政农田建设补助资金 661.5 万

元下达给你们，列入 2023 年政府收支分类功能科目

“2130153 农田建设”，经济科目 “50302 基础设施建设”。

本次下达的资金纳入统筹整合，请严格按照《财政部关

于继续支持脱贫县统筹整合使用财政涉农资金工作的通知》

（财农〔2021〕22 号）和陕西省财政厅等 11 部门关于印发

	3、镇财办农〔2022〕85号中央农田建设资金
	组合 1
	镇财办农[2022]85号中央农田建设资金中央直达661.5万元